國立高雄科技大學

111學年度第 1學期社團競賽成績優異獎勵審查會議會議紀錄

開會時間：中華民國 111年 12月 08日(星期四)下午 14時

開會地點：第一校區活動中心會議室 K306

主持人：陳昇鴻                                       記 錄：邱郁雯

出(列)席人員：如附件

壹、主席致詞：略

貳、工作報告：

一、辦理依據:本案依照本校學生社團競賽成績優異獎勵要點辦理(如附件)，每學年

發放一次，授權學生社團比賽獎勵審查委員會進行審查，建議獎勵程度後，簽

請校長核定。

二、委員會組成:學生社團比賽獎勵審查委員會之組成:由學務長擔任召集人，委員

由:副學務長、課活動組組長及學務相關人員；學務相關人員爰例由課外活動組

該業務總承辦人及業務承辦人擔任，計10人組成。

三、獎金額度:依據辦法第三條第二項本獎勵金為每學年發放一次，並依當年度學生就

學獎補助審查委員會核撥之經費訂定各次之獎金金額、111年度補助委員編列40萬

社團評鑑及社團競賽成績優異獎勵金，因本年度疫情影響，獲獎件數大幅減少，故

編列經費額度充足，建請依辦法各名次獎金上限訂定。

四、申請狀況:本案於111年10月5日公告開始接受申請；於111年11月3日止截止收

件，計收件5件申請案如下，提請審議。

參、提案討論：

    提案一

    案由:本學期申請案件共計 5案，如下列表

項
次

申請人 社團名稱 參賽類別 申請類別 名次 符合條例
獎勵金額
(元)

校區 備註

1 侯慶俞 民謠吉他社 共同參賽 全國性 1 團體賽 2-1 12,000 建工 全社評特優

2
吳宛純

青青基層文
化服務社

共同參賽 全國性 2 團體賽 2-2 10,000 建工 全社評特優

3 吳昌韋 學生總會 共同參賽 全國性 2 團體賽 2-2 10,000 全校區 全學評特優

4 歐仟珮 管樂社 共同參賽 全國性 2 團體賽 2-2 10,000 第一 全國音樂比賽

5
陳陽棋 魔術社 個人賽 全國性 2 個人賽 2-2 8,000 第一

RE-ACT魔術交
流會

 決議：

 項次 1:照案通過。總計經費需 12,000元

 項次 2:照案通過。總計經費需 10,000元

 項次 3:照案通過。總計經費需 10,000元

 項次 4:照案通過。總計經費需 10,000元

 項次 5:本案不予通過；

經查該競賽單位 FB資料，其為表演團隊非為「協會」主辦，且網路搜尋 RE-ACT FB相

片資料顯示為高科大魔術社主辦，非屬國內外政府機關主辦、委辦之各項競賽，委員

會認定非屬國際性、全國性、地區性之重大比賽；與獎勵要點第六條(三):本要點獎

勵各項比賽，係以國內外政府機關主辦、委辦之各項競賽為原則不符，本案不予補助。

相關佐證資料如下截圖:

伍、臨時動議：無

陸、散會：同日 15時 00分。